PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
 ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SMA Nº 01/2022

                               O Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná,
o Senhor José Roberto Furlan, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Art. 62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e CONSIDERANDO as
propostas de contratações de estagiários, através do Processo Seletivo
Simplificado, RESOLVE, convocar as pessoas abaixo relacionadas, para

preenchimento de vagas, à comparecer Junto a Secretaria Municipal de
Administração, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação deste,
a fim de assumir a vaga para a qual se inscreveu, conforme Edital de PSS

01/2022.

Nome do Candidato Vaga – carga horária

Marielly Giovana Tasso Nível Superior 30h: Agronomia

Ruan Lucas Pereira De

Camargo

Nível Superior 30h: Agronomia

Os candidatos ora convocados deverão atender ao chamamento do presente

edital de convocação, munidos dos documentos que seguem abaixo para
contratação imediata, sendo que o descumprimento deste, caracterizar-se-á,
como desistência da vaga, não cabendo qualquer reclamação judicial ou extra-

judicial com relação a presente convocação.

Relação dos documentos que deveram ser apresentados pelo convocado:

I - Documentos pessoais (R.G. e C.P.F);
II-  Comprovante de residência atualizado;

III - Declaração de Matrícula original atualizada.

                        Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do

Paraná, SMA, ao dia três do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois.
(03/03/2022).

JOSÉ ROBERTO FURLAN

PREFEITO MUNICIPAL

Paulo Roberto Messias

DIRETOR DO DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO